

Zmluva o dielo

uzatvorená medzi objednávateľom a zhotoviteľom podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/91 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení

Čl. 1. Zmluvné strany

Objednávateľ

Sídlo: **Obec Častkovce**
Častkovce 399, 916 27 Častkovce
Zastúpená: Mgr. Dušan Bublavý, starosta obce
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
číslo účtu: 059 1941 7007 / 5600
IBAN: SK 69 5600 0000 0059 1941 8026
IČO: 00311472
DIČ: 2021091402
Tel.: 032 / 779 41 93
Fax: 032 / 779 41 93

Zhotoviteľ

Obchodné meno: Royaldom, s.r.o.
Sídlo: Častkovce 428, 916 27 Častkovce
V zastúpení: Martin Madro, konateľ spoločnosti
Bankové spojenie: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: IBAN SK6475000000004028206746
IČO: 44 590 270
DIČ: 2022746154
IČ DPH: SK2022746154
Zástupca vo veciach technických: Jozef Vlado
Telefón: 0911/724 375

zapísaná v obchodnom registri vedenom Okresným súdom v Trenčíne, oddiel Sro, vložka č. 21198/R

Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou diela, že sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky súvisiace s realizáciou diela, vie zabezpečiť všetky požadované materiály a výrobky a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k vedeniu diela v dohodnutej lehote potrebné.

Čl. 2. Predmet zmluvy

2.1. Názov stavby: „FUTBALOVÉ HRISKO S UMELOU TRÁVOU“
Miesto stavby: ČASTKOVCE, PARC. 1061/20, K.Ú. ČASTKOVCE

2.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých touto zmluvou vykoná pre objednávateľa dielo – stavbu v zmysle spracovanej projektovej dokumentácie vypracovanej DOM-OV Invest, s.r.o.. Objednávateľ sa zaväzuje vykonané dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi za riadne vykonané dielo dohodnutú cenu.

2.3. Zhotoviteľ prevzal od objednávateľa súťažné podklady s príslušnými prílohami, na základe ktorých predložil objednávateľovi v rámci verejného obstarávania vykonaného v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní súťažnú ponuku na celé zabezpečenie predmetu obstarávania a realizáciu stavby podľa projektovej dokumentácie.

2.4. Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie vykonať práce v rozsahu podľa článku II tejto zmluvy resp., že na špeciálne práce a dodávky má zabezpečených oprávnených subdodávateľov. Zhotoviteľ predkladá v Prílohe č. 1 k tejto Zmluve zoznam všetkých svojich subdodávateľov s uvedením jeho identifikačných údajov, predmetu subdodávky a údajov o osobe oprávnenej konať za každého subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia. Až do splnenia všetkých záväzkov vyplývajúcich z tejto Zmluvy je zhotoviteľ povinný oznámiť Objednávateľovi akúkoľvek zmenu údajov o subdodávateľovi. Zhotoviteľ je oprávnený kedykoľvek počas trvania tejto Zmluvy vymeniť ktoréhokoľvek subdodávateľa, a to za predpokladu, že nový subdodávateľ disponuje oprávnením na príslušné plnenie zmluvy podľa § 32 ods. 1 písm. e) ZVO, ako aj spĺňa povinnosť zápisu do registra partnerov verejného sektora, ak zákon pre takéhoto subdodávateľa tento zápis vyžaduje. Najneskôr 7 dní pred prijatím subdodávky od nového subdodávateľa, alebo od uzavretia zmluvného vzťahu s novým subdodávateľom (podľa toho ktorá udalosť nastane skôr, je Zhotoviteľ povinný oznámiť Objednávateľovi (identifikačné) údaje o novom subdodávateľovi a o osobe oprávnenej konať za nového subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia. Až do splnenia všetkých záväzkov vyplývajúcich z tejto Zmluvy je zhotoviteľ povinný oznámiť Objednávateľovi akúkoľvek zmenu údajov o novom subdodávateľovi.

2.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dielo ako celok neodovzdá na realizáciu tretej osobe.

2.6 Zhotoviteľ vyhlasuje, že:

- sa oboznámil s projektom stavby vypracovaným DOM-OV Invest, s.r.o.
- na základe predloženého výkazu výmer bola vypracovaná cena diela, ktorá obsahuje náklady na všetky práce potrebné k realizácii stavby podľa projektovej dokumentácie.
- objednávateľom predložený výkaz výmer je zhodný s PD, ktorú zhotoviteľ prevzal od objednávateľa spolu so súťažnými podkladmi v rámci procesu verejného obstarávania.
- nie je potreba prác navyše počas realizácie stavby, ktoré neboli zohľadnené projektantom stavby v PD a súťažných podkladoch.

2.7. Zhotoviteľ bude uskutočňovať práce súvisiace s predmetom obstarávania v súlade s technologickými postupmi a pri dodržaní platných legislatívnych úprav o ochrane životného prostredia, bezpečnosti práce a pod.

2.7. Súčasťou úspešného plnenia je aktívne spolupôsobenie a koordinácia povereného zástupcu objednávateľa so zhotoviteľom, pričom komunikácia bude prebiehať telefonicky, osobne pri obhliadke stavby a zápsmi v stavebnom denníku, ktorý bude zhotoviteľ viesť.

2.8. Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať celé dielo na vlastnú zodpovednosť, na svoje náklady, na vlastné

nebezpečenstvo a vo vlastnom mene.

2.9. Objednávateľ sa zaväzuje, že riadne a včas dokončené dielo v súlade s PD prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu podľa čl. 4.

Čl. 3. Lehota plnenia

3.1. Odovzdanie staveniska objednávatelom a prevzatie zhotoviteľom sa uskutoční na základe výzvy objednávatel'a. Zhotoviteľ je povinný prevziať stavenisko najneskôr do 3 kalendárnych dní od doručenia výzvy objednávatel'a, resp. v deň určený objednávatel'om, pokiaľ výzva na prevzatie staveniska bude zhotoviteľovi doručená najmenej 3 kalendárne dni pred dňom určeným objednávatel'om na prevzatie staveniska.

3.2. Termíny: začatie prác: do 7 kalendárnych dní od prevzatia staveniska
ukončenie diela: do 150 kalendárnych dní od účinnosti zmluvy

3.3. Zhotoviteľ je povinný ihneď písomne informovať objednávatel'a o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá sťažuje zhotovenie diela s dôsledkom hroziaceho omeškania lehôt plnenia.

3.4. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť podľa tejto zmluvy riadnym ukončením a odovzdaním diela objednávatel'ovi v dohodnutom termíne, o čom bude zmluvnými stranami vyhotovený a podpísaný zápis na mieste realizácie prác. Konštrukcie, ktoré budú v priebehu výstavby pri ďalšej činnosti zhotoviteľ'a zakryté, odovzdá zhotoviteľ objednávatel'ovi v priebehu výstavby, a to formou zápisu v stavebnom denníku. Okrem obvyklých preberacích podmienok zhotoviteľ bude dokumentovať kvalitu odovzdaných prác revíznymi správami, správami o predpísaných skúškach, doloženými atestami alebo certifikátmi zhotoviteľom zabudovaných výrobkov, fotografiami a tieto kompletne predloží objednávatel'ovi pri fakturácii príslušných prác.

Čl. 4. Cena diela

4.1. Zmluvná cena za zhotovenie diela je stanovená na základe cenovej ponuky zhotoviteľ'a predloženej v rámci verejného obstarávania dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení.

4.2. Zmluvná cena je stanovená na základe oceneného výkazu výmer v rámci procesu verejného obstarávania. Zmluvná cena je konečná a zaručuje úplnosť a komplexnosť stavby podľa PD.

4.3. K zmene ceny môže dôjsť:

- a) v prípade nevyhnutného rozšírenia alebo zúženia predmetu zmluvy zo strany objednávatel'a,
- b) pri nevyhnutnej zmene technického riešenia požadovaného objednávatel'om,
- c) pri zmene zákonnej sadzby DPH.

Ostatné zmeny ceny nie sú prípustné.

4.4. Dodatok k zmluve, ktorá je výsledkom verejného obstarávania a ktorý by zvyšoval cenu plnenia alebo jeho časti, je možné uzatvoriť len za dodržania podmienok stanovených v zákone o verejnom obstarávaní.

4.5. Zmluvná cena za zhotovenie diela podľa čl. 2 je: 740 216,35 € s DPH

Celková cena diela bez DPH: 616 846,96 €
z toho DPH: 123 369,39 €
cena s DPH: 740 216,35 €

4.6. Do ceny diela sú zarátané všetky náklady potrebné k realizácii stavby podľa PD vrátane vytýčenia stavby a sietí, režijných nákladov zhotoviteľa, plnenia podmienok stavebného povolenia a ďalšie náklady zohľadnené v cene diela pri určovaní ceny v rámci procesu verejného obstarávania. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vykoná zmluvné práce a prijme riziká realizácie v rámci tejto zmluvy za zmluvnú cenu.

4.7. Práce, ktoré zhotoviteľ vykoná odchyľne od schválenej projektovej dokumentácie alebo bez príkazu objednávateľa, nebudú objednávateľom uhradené, pokiaľ zmluvnými stranami nebude dohodnuté inak.

Čl. 5. Platobné podmienky

5.1. Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi žiaden preddavok. Faktúra sa bude uhrádzať podľa predložených súpisov skutočne vykonaných prác odsúhlasených objednávateľom po riadnom ukončení a odovzdaní diela objednávateľovi.

5.2. Zhotoviteľ vystaví faktúru za vykonané práce po riadnom ukončení a odovzdaní diela objednávateľovi v troch rovnopisoch. Okrem všeobecných náležitostí podľa zákona o DPH musí faktúra obsahovať súpis zrealizovaných prác s jednotlivými výmerami zrealizovaných prác a ich ceny spolu s fotodokumentáciou. Tieto práce musia byť pred vystavením faktúry prebrané a odsúhlasené zástupcom objednávateľa.

5.3. Faktúra je splatná nasledovne: 50 % hodnoty diela je splatných do 14 kalendárnych dní od jej doručenia objednávateľovi, 25 % hodnoty diela je splatných do 360 kalendárnych dní od jej doručenia objednávateľovi a 25 % hodnoty diela je splatných do 720 kalendárnych dní od jej doručenia objednávateľovi.

5.4. V prípade, že faktúra bude obsahovať nesprávne alebo neúplné údaje, je objednávateľ oprávnený túto faktúru v lehote splatnosti vrátiť zhotoviteľovi. Lehota splatnosti v tomto prípade začne plynúť od doručenia novej správne vystavenej faktúry objednávateľovi.

5.5. K faktúre musia byť priložené všetky atesty, revízie, certifikáty a skúšky použitých materiálov a technológií (kópie), vrátane fotodokumentácie uskutočnených prác.

Čl. 6. Záruka a zodpovednosť za vady diela

6.1. Kvalita zhotoveného diela bude v súlade s PD so záväznými STN a odbornými normami, právnymi predpismi, bude zodpovedať účelu, pre ktorý sa dielo obvykle užíva a počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.

6.2. Záruka za vykonané práce je v dĺžke 60 mesiacov, na výrobky podľa záruky výrobcu - min. 24 mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania a prevzatia riadne dokončeného diela bez väd.

6.3. Objednávateľ má právo na bezplatné odstránenie vady, ktorá sa prejavila po odovzdaní diela a nebola spôsobená porušením jeho povinností. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých objednávatelom a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ňu upozornil objednávatel'a a ten na ich použitie trval.

6.4. Prípadnú reklamáciu vady diela je objednávateľ povinný uplatniť bezodkladne po zistení vady písomnou formou na adresu zhotoviteľa. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd diela v zmysle bodu 6.3. do 10 dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávatel'a a vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase. Termín odstránenia väd sa dohodne písomnou formou.

6.5. Reklamované vady, ktoré označí objednávateľ za havarijné, je zhotoviteľ povinný odstrániť do 24 hodín od ich nahlásenia. Sú to najmä tie vady, na základe ktorých nemôže obstarávateľ dielo užívať a hrozí mu majetková ujma (prasknuté potrubia a pod.)

6.6. V prípade, že zhotoviteľ nezačne s odstraňovaním väd reklamovaných v záručnej lehote podľa bodov 6.4. a 6.5., je objednávateľ oprávnený nechať tieto vady odstrániť treťou osobou a náklady vyúčtovať zhotoviteľovi. Zhotoviteľ sa zaväzuje tieto náklady uhradiť v plnej výške do 21 kalendárnych dní odo dňa obdržania faktúry, ktorou mu boli tieto náklady vyúčtované.

6.7. Záruku a zodpovednosť preberá realizačná firma a rovnako aj fyzická osoba v podobe konateľa realizačnej firmy.

Čl. 7. Majetkové sankcie

Zmluvné strany si dohodli tieto zmluvné pokuty:

- a) V prípade, že sa zhotoviteľ z jeho viny dostane do omeškania s odovzdaním diela po termíne uvedenom v bode 3.2., je povinný zaplatiť objednávatel'ovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % zo zmluvnej ceny za každý začatý deň omeškania.
- b) Ak zhotoviteľ neodstráni vady a nedorobky v dohodnutom termíne podľa bodu 6.4. a 6.5., zaplatí objednávatel'ovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % zo zmluvnej ceny za každý deň omeškania až do odstránenia poslednej chyby diela.
- c) V prípade nedodržania termínu splatnosti faktúr môže zhotoviteľ vyúčtovať objednávatel'ovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý týždeň omeškania.

Čl. 8. Stavenisko

8.1. Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi celé stavenisko nezaťažené právami tretích osôb v súlade s bodom 3.1.

8.2. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko zápisom do stavebného denníka. Zápis bude obsahovať:

- odovzdanie hraníc staveniska,
- odovzdanie plochy pre zariadenie staveniska .

8.3. Zhotoviteľ je povinný udržiavať na stavenisku a v okolí zariadenia staveniska neustále poriadok a čistotu, udržiavať nepretržite v čistote príjazdové komunikácie, udržiavať oplatenie, dočasné DZ v bezchybnom stave, dodržiavať bezpečnosť a ochranu zdravia osôb pri práci, dodržiavať a zabezpečovať požiarne bezpečnosť a prevenciu, riadne uskladňovať materiály a zabezpečovať ich ochranu proti poškodeniu a odcudzeniu.

8.4. Za poškodenie existujúcich podzemných inžinierskych sietí, ktoré boli vytýčené ich správcami, zodpovedá zhotoviteľ. Zhotoviteľ je povinný práce v blízkosti existujúcich podzemných inžinierskych sietí vykonávať opatrne, pričom poškodenie bezodkladne nahlási správcovi a zabezpečí opravu poškodenia. Uvedené sa týka i poškodenia majetku tretích osôb.

8.5. Zhotoviteľ označí stavbu predpísaným spôsobom.

8.6. Zhotoviteľ je povinný rešpektovať a plniť bez omeškania všetky požiadavky stavebného dozoru.

8.7. Zhotoviteľ sa zaväzuje po ukončení a prevzatí všetkých prác dať stavenisko a jeho okolie do pôvodného stavu.

Čl. 9. Odstúpenie od zmluvy, zánik zmluvy, riešenie sporov

9.1. Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy v týchto prípadoch:

- keď sa situácia zhotoviteľa pozmení do takej miery, že technické alebo finančné záruky, ktoré ponúka, nie sú zlučiteľné s povahou a dôležitosťou prác jemu zverených
- z dôvodu nedodržania kvality práce a materiálov a neschopnosti uskutočniť nápravu, pri neplnení záväzkov alebo po odmietnutí prispôsobiť sa požiadavkám objednávateľa dojednaných v zmluve
- z dôvodu nezískania dotácie z Fondu na podporu športu.

Zhotoviteľovi v týchto prípadoch nevzniká nárok na náhradu škody. Objednávateľ je však povinný zaplatiť zhotoviteľovi čiastku zodpovedajúcu cene už kvalitne vykonaných prác.

9.2. Všetky spory a rozdiely názorov, ktoré vzniknú zo zmluvy alebo v súvislosti s ňou v ďalšom priebehu realizácie prác sa budú riešiť v prvom rade rokovaním medzi zmluvnými stranami, ďalej odbornou expertízou súdnych znalcov, s ktorou budú súhlasiť obidve zmluvné strany. Ak sa zmluvné strany nedohodnú ani na úrovni štatutárnych zástupcov, obrátia sa strany s doriešením sporu na príslušný súd.

9.3. Odstúpenie od zmluvy musí byť oznámené písomne. V odstúpení musí byť uvedený dôvod, pre ktorý strana od zmluvy odstupuje. Vykonané práce budú odúčtované podľa zmluvných cien faktúrou a objednávateľ uhradí náklady, ktoré preukázateľne zhotoviteľovi vznikli a boli zahrnuté v zmluvnej cene rozpracovaného diela.

Čl. 10. Záverečné ustanovenia

10.1. Zmluvné strany sú si vedomé, že v Slovenskej republike je trestným činom ponúkanie, poskytnutie alebo prijatie úplatku. Zmluvné strany prehlasujú, že zastávajú prístup nulovej tolerancie ku korupcii na všetkých úrovniach a vyžadujú od svojich vlastných zamestnancov a zmluvných partnerov konanie v súlade s protikorupčnými zákonmi.

10.2. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať spôsob vykonávania diela počas celej realizácie. O priebehu kontroly bude vykonávať zápisy do stavebného denníka, ktorý založí a bude viesť až do úplného ukončenia stavbyvedúci zhotoviteľ. Stavebný denník bude cez pracovnú dobu vždy k dispozícii objednávateľovi. Zhotoviteľ je povinný priebežne a na každé požiadanie určenému pracovníkovi objednávateľa podávať informácie, vysvetlenia, údaje apod. a taktiež odsúhlasovať vzájomne dohodnuté dokumenty preukazujúce kvalitu vykonaného diela. Zápisy v stavebnom denníku nemôžu meniť ustanovenia tejto zmluvy. Stavebný denník musí obsahovať odnímateľné (oddeliteľné) kópie prepisov listov a to originál a minimálne dve kópie. Zhotoviteľ je povinný predkladať stavebnému dozoru denné zápisy v stavebnom denníku najneskôr nasledujúci pracovný deň.

10.3. Zmeny a zrušenie záväzkov vyplývajúcich z tejto zmluvy je možné uplatniť len po vzájomnej dohode zmluvných strán vo forme písomného dodatku, ktorý sa stáva nedeliteľnou súčasťou zmluvy a nadobúda platnosť podpisom oboch zmluvných strán.

10.4. Zápisy a dohody podpísané štatutárnymi zástupcami zmluvných strán sa stávajú súčasťou zmluvy len ak to bude v nich výslovne uvedené.

10.5. K zmenám a dodatkom k zmluve sa zmluvné strany zaväzujú vyjadriť písomne do 3 dní od doručenia.

10.6. Ak nie je v zmluve stanovené inak, platia príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a podporne Občianskeho zákonníka a ďalších súvisiacich predpisov.

10.7. Táto zmluva je vyhotovená v šiestich rovnopisoch, z ktorých štyri vyhotovenia sú určené pre objednávateľa a dve vyhotovenia pre zhotoviteľa.

10.8. Účastníci tejto zmluvy prehlasujú, že si túto zmluvu prečítali pred jej podpisom, že bola uzatvorená po vzájomnom prejednaní podľa ich pravej a slobodnej vôle, nie v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok, na znak čoho pripojujú svoje podpisy.

10.9. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obojvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.

10.10. Prílohou č. 2 tejto zmluvy je ocenený výkaz výmer vypracovaný zhotoviteľom.

Prílohy:

1. Zoznam subdodávateľov – predkladá iba úspešný uchádzač
2. Ocenený výkaz výmer

V Častkovciach dňa 19.7.2022

V Častkovciach dňa 19.07.2022

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

RoyaldoM, s.r.o.
916 27 Častkovce 428
IČO: 44 590 270
IČ DPH: SK2022746154

.....
Mgr. Dušan Bublavý, starosta obce

.....
Martin Madro, konateľ spoločnosti

Podlimitná zákazka

v zmysle § 113 s odvolaním sa na § 5 ods. 3 písm. c) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

Predmet zákazky : Futbalové ihrisko s umelou trávou

Zoznam subdodávateľov spĺňajúcich podmienky účasti podľa § 41 ods. 1 písm. b) Zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Subdodávateľ (obchodné meno, sídlo, IČO)	Meno, priezvisko, za osobu oprávnenú konať v mene subdodávateľa	Práca určená pre subdodávateľa
MARO ,s.r.o. , Podhradská cesta 2, 038 52 Sučany, IČO: 36 407 020	Jozef Kavulek	Dodávka a pokládka umelého trávniká
Stella Jacková, Komenského 23, 052 05 Spišská Nová Ves	Stella Jacková	Činnosť stavbyvedúceho

Častkovciach dňa 19.07.2022

Royaldom, s.r.o.

916 27 Častkovce 428

IČO: 44 590 270

IČ DPH: SK2022746154

.....
Martin Madro
konateľ spoločnosti Royaldom, s.r.o.

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022_001
Stavba: FUTBALOVÉ IHRISKO S UMELOU TRÁVOU

JKSO:
Miesto: Častkovce, parc. č. 1061/20, k.ú. Častkovce

KS:
Dátum: 15. 2. 2022

Objednávateľ:
obec Častkovce

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Royaldom, s.r.o. Častkovce 428,916 27 Častkovce

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

			616 846,56
Cena bez DPH			Výška dane
		Základ dane	0,00
	Sadzba dane	0,00	123 369,31
DPH základná	20,00%	616 846,56	
znižená	20,00%		
Cena s DPH	v	EUR	740 215,87

Projektant

Spracovateľ

Royaldom, s.r.o.
916 27 Častkovce 428
IČO: 44 591 275
IČ DPH: SK2120220001

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

19 07 2022

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2022_001

Stavba: FUTBALOVÉ IHRISKO S UMELOU TRÁVOU

Miesto: Častkovce, parc. č. 1061/20, k.ú. Častkovce

Dátum: 15. 2. 2022

Objednávateľ: obec Častkovce

Projektant:

Zhotoviteľ: Royaldom, s.r.o. Častkovce 428,916 27 Častkovce

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		616 846,56	740 215,87
01	SO 01 - Futbalové ihrisko s umelou trávou	416 881,30	500 257,56
02	SO 02 - Odvodnenie ihriska	57 574,53	69 089,44
03	SO 03 - Osvetlenie	97 308,78	116 770,54
04	SO 04 - Osvetlenie príst. chodníka, NN prípojka	45 081,95	54 098,34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

FUTBALOVÉ IHRISKO S UMELOU TRÁVOU

Objekt:

01 - SO 01 - Futbalové ihrisko s umelou trávou

JKSO:

Miesto: Častkovce, parc. č. 1061/20, k.ú. Častkovce

KS:

Dátum: 15. 2. 2022

Objednávateľ:

obec Častkovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Royaldom, s.r.o. Častkovce 428,916 27 Častkovce

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			416 881,30
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	416 881,30	20,00%	83 376,26
Cena s DPH		v EUR	500 257,56

Projektant

Spracovateľ

Royaldom, s.r.o.
916 27 Častkovce

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

19 07 2022

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: FUTBALOVÉ IHRISKO S UMELOU TRÁVOU

Objekt: 01 - SO 01 - Futbalové ihrisko s umelou trávou

Miesto: Častkovce, parc. č. 1061/20, k.ú. Častkovce

Dátum: 15. 2. 2022

Objednávateľ: obec Častkovce

Projektant:

Zhotoviteľ: Royaldom, s.r.o. Častkovce 428,916 27 Častkovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

416 881,30

HSV - Práce a dodávky HSV

396 444,39

1 - Zemné práce	11 137,43
2 - Zakladanie	14 359,24
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	13 288,77
5 - Komunikácie	317 817,84
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	27 266,87
99 - Presun hmôt HSV	12 574,24

PSV - Práce a dodávky PSV

19 725,83

763 - Konštrukcie - drevostavby	1 489,60
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	18 032,10
783 - Nátery	204,13

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

711,08

ROZPOČET

Stavba:

FUTBALOVÉ IHRISKO S UMELOU TRÁVOU

Objekt:

01 - SO 01 - Futbalové ihrisko s umelou trávou

Miesto: Častkovce, parc. č. 1061/20, k.ú. Častkovce

Dátum: 15. 2. 2022

Objednávateľ: obec Častkovce

Projektant:

Zhotoviteľ: Royaldom, s.r.o. Častkovce 428,916 27 Častkovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							416 881,30
D	HSV	Práce a dodávky HSV					396 444,39
D	1	Zemné práce					11 137,43
1	K	121101113.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	2 520,000	0,86	2 167,20
2	K	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre chodníky, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3 - príst.chodník	m3	194,180	2,31	448,56
3	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 - pätky pre osvetlenie	m3	28,800	8,83	254,30
4	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepiivosť horniny 3 - osvetlenie	m3	28,800	0,69	19,87
5	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - obrubníky	m3	11,484	22,43	257,59
6	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapazených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	11,484	6,11	70,17
7	K	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3 - pätky pre oplatenie + bránky	m3	33,440	32,06	1 072,09
8	K	133201209.S	Priplatok k cenám za lepiivosť horniny tr.3	m3	33,440	4,62	154,49
9	K	162301132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m - príst.chodník	m3	194,180	1,37	266,03
10	K	162301142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	2 520,000	1,51	3 805,20
11	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	73,724	2,94	216,75
12	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m - príst.chodník	m3	194,180	3,02	586,42
13	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3 - príst.chodník	m3	194,180	1,65	320,40
14	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3 - príst.chodník	m3	194,180	0,48	93,21
15	K	171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	2 520,000	0,52	1 310,40
16	K	171209002.r	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	61,570	0,51	31,40
17	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné - poplatok obci	t	61,570	0,45	27,71
18	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	198,000	0,18	35,64
D	2	Zakladanie					14 359,24
19	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	10 080,000	0,19	1 915,20
20	K	272353131.Sr	Osadenie kotevného púzdra s prierezom do 0,10 m2, hĺbky do 1,00 m	ks	122,000	23,58	2 876,76
21	K	272353151.Sr	Osadenie kotevného púzdra s prierezom do 0,25 m2, hĺbky do 1,00 m - osvetlenie	ks	6,000	35,17	211,02
22	K	275313521.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 12/15 - oplatenie	m3	33,440	84,06	2 810,97
23	K	275321312.S	Betón základových pátiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25 - osvetlenie	m3	28,800	91,47	2 634,34
24	K	275351215.S	Debnenie stien základových pátiiek, zhotovenie-dielce	m2	7,200	13,33	95,98
25	K	275351216.S	Debnenie stien základových pátiiek, odstránenie-dielce	m2	7,200	2,46	17,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	278311211.S	Zálievka kotevných otvorov z betónu prostého, vodostavebného C 30/37, objem 1 otvoru do 0,02 m3	m3	3,200	133,35	426,72
28	K	279100001.pp	Stavebná úprava základu pre osvetlenie- otvory resp. chráničky pre vstup a výstup el. káblov, uzemňovací zvod a otvor pre odvod vody	ks	6,000	35,17	211,02

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 13 288,77

29	K	338171221.S	Osadzovanie stĺpika pre pleťovité panelové plochy s výškou nad 2 m zaliatím cementovou maltou do vynechaných otvorov	ks	122,000	7,52	917,44
30	M	553510030000.S	Stĺpik ZN, výška:5850 mm,priemer 60x60x2,5 mm, ZN	ks	50,000	52,32	2 616,00
31	M	553510030000.S 1	Stĺpik ZN, výška:3600 mm,priemer 60x60x2,5 mm, ZN	ks	72,000	36,65	2 638,80
32	M	553510030000.S 2	Stĺpik ZN, výška:5850 mm,priemer 48,3x48,3x2,5 mm, ZN - vrchné stuženie	bm	364,000	6,71	2 442,44
33	M	553510030000.S 3	Profily vrchného stuženia ZN	ks	122,000	29,38	3 584,36
34	M	553510030000.S 4	Spojovací materiál oplotenia	ks	1,000	1 089,73	1 089,73

D 5 Komunikácie 317 817,84

35	K	564210123.S	Podklad alebo kryt pre mlátovú cestu z vápencovej drviny fr. 0-4 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením do hr. 20 mm, plochy nad 1000 m2	m2	7 920,000	2,59	20 512,80
36	K	564710111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 70 mm	m2	7 920,000	3,44	27 244,80
37	K	564710111.S1	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm - príst.chodník	m2	479,100	2,86	1 370,23
38	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm - príst.chodník	m2	479,100	7,19	3 444,73
39	K	564761111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	7 920,000	7,74	61 300,80
40	M	284170004000.r	Umeľá tráva futbalová 60 mm s viackrát mononit, výška vlasu 60mm, Certifikácia trávniká FIFA Quality and FIFA Quality PRO,šírka vlákna min.1,35mm,rozostup radov 5/8, počet vpichov min.8820,Dtex min. 12000,Váha vlákna min.1450g/m2, Celková váha min.3140g/m2	m2	7 920,000	15,12	119 750,40

P Poznámka k položke:

šírka role min. 5 m.

41	K	589100011.Sr	Dodávka - Čiarovanie ihriska	m	544,000	1,62	881,28
42	M	284170000300.S r	Montážny materiál: podlepovacie pásky š.30 mm na spoje , vrátane dopravy	m	3 000,000	0,47	1 410,00
43	M	247410002100	Lepidlo dvojzložkové na pásky	kg	1 641,600	3,48	5 712,77
44	K	589140031.Sr	Kremičitý piesok zásyp v množ. 16/m2 sušený triedený zrno 0,6-1 mm vrátane doravy	t	100,000	71,83	7 183,00
45	K	589160031.Sr	Gumový granulát - zásyp v množ. min. 12kg/m2, zrno 0,4-1,2 mm, vrátane dopravy	t	127,000	208,65	26 498,55
46	K	589160031.Sr1	Montáž umelej trávy vrátane zapracovania zásypov piesku a granulátu	m2	7 920,000	2,75	21 780,00
47	K	596811323.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy nad 300 m2	m2	576,000	10,70	6 163,20
48	M	592460014400.S	Platňa betónová, rozmer 500x500x50 mm, farebná	ks	2 327,040	3,00	6 981,12
49	K	596811323.S1	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy nad 300 m2	m2	479,100	11,26	5 394,67
50	M	592460014500	Platňa betónová PREMAC ESTER, rozmer 500x500x80 mm, sivá	ks	479,100	4,57	2 189,49

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 27 266,87

51	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	369,730	5,11	1 889,32
52	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x80x250 mm, sivý	ks	373,427	3,42	1 277,12
53	K	916561112.S1	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou - príst.chodník	m	278,000	4,58	1 273,24
54	M	592170003200	Obrubník SEMMELROCK parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, piesková	ks	369,730	2,85	1 053,73
			Montáž prvkov drobnej architektúry - mobilná				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	1 930,000	1,56	3 010,80
57	K	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	1 930,000	1,11	2 142,30
58	K	941942901.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	3 860,000	1,07	4 130,20
59	K	953942728.S	Osadenie zástavovej žrde, bez dodania do vynechaných, alebo vysekaných káps (bez dodávky) so zaliatím cementovou maltou	ks	4,000	9,19	36,76
60	M	553560014700.S	Zástavka rohová, kĺbová vrátane púzdra	ks	4,000	65,97	263,88
61	K	959947111.Sr	Osadenie futbalovej brány 7,32x2,44x2 m s výpletom do pripraveného základu	ks	2,000	164,57	329,14
62	M	553430000100.S	Bránka futbalová 7,32x2,44x2 m s príslušenstvom	ks	2,000	1 464,58	2 929,16
D	99		Presun hmôt HSV				12 574,24
63	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	5 283,295	2,38	12 574,24
D	PSV		Práce a dodávky PSV				19 725,83
D	763		Konštrukcie - drevostavby				1 489,60
64	K	763750100.S	D+M vyvýšenina pre kameramana	ks	1,000	1 489,60	1 489,60
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				18 032,10
65	M	313290002800.S	Ochranná sieť po krátkych stranách ihriska z PP 100x100 mm	m2	721,600	3,24	2 337,98
66	K	767914160.S	Montáž oplotenia a ochr.siete PP, hr.3mm, oko 100x100 na stĺpiky výšky nad 2,2 m	m	1 413,160	6,95	9 821,46
67	M	553510025300	Ochranná sieť po dlhých stranách ihriska z PP 100x100mm	m2	691,560	2,99	2 067,76
68	K	767920020.S	Montáž vrát a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky ocelové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	3,000	26,29	78,87
69	M	553510010540.S	Bránka jednokrídlová, šxv 1,0x2,4 m, úprava Zn, výplň jokel 25x25 mm, farba strieborná (ZN)	ks	3,000	671,64	2 014,92
70	K	767920030.S	Montáž vrát a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky ocelové, s plochou jednotlivo nad 4 do 6 m2	ks	1,000	34,24	34,24
71	M	553510011170.S	Bránka dvojkridlová, šxv 2,5x2,4 m, úprava Zn, výplň jokel 25x25 mm, farba strieborná (ZN)	ks	1,000	1 483,98	1 483,98
72	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	200,873	0,96	192,89
D	783		Nátery				204,13
73	K	783271001.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	12,500	16,33	204,13
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				711,08
74	K	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou výškových merania	eur	1,000	711,08	711,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

FUTBALOVÉ IHRISKO S UMELOU TRÁVOU

Objekt:

02 - SO 02 - Odvodnenie ihriska

JKSO:

Miesto: Častkovce, parc. č. 1061/20, k.ú. Častkovce

KS:

Dátum: 15. 2. 2022

Objednávateľ:

obec Častkovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Royaldom, s.r.o. Častkovce 428,916 27 Častkovce

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			57 574,53
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	57 574,53	20,00%	11 514,91
Cena s DPH	v	EUR	69 089,44

Projektant

Spracovateľ

Royaldom

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

19.07.2022

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

FUTBALOVÉ IHRISKO S UMELOU TRÁVOU

Objekt:

02 - SO 02 - Odvodnenie ihriska

Miesto:

Častkovce, parc. č. 1061/20, k.ú. Častkovce

Dátum:

15. 2. 2022

Objednávateľ:

obec Častkovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Royaldom, s.r.o. Častkovce 428,916 27 Častkovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

57 574,53

HSV - Práce a dodávky HSV

57 272,96

1 - Zemné práce

17 184,73

2 - Zakladanie

19 484,28

4 - Vodorovné konštrukcie

98,66

8 - Rúrové vedenie

13 697,03

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 740,08

99 - Presun hmôt HSV

2 068,18

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

301,57

ROZPOČET

Stavba:

FUTBALOVÉ IHRISKO S UMELOU TRÁVOU

Objekt:

02 - SO 02 - Odvodnenie ihriska

Miesto: Častkovce, parc. č. 1061/20, k.ú. Častkovce

Dátum: 15. 2. 2022

Objednávateľ: obec Častkovce

Projektant:

Zhotoviteľ: Royaldom, s.r.o. Častkovce 428,916 27 Častkovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							57 574,53
D	HSV		Práce a dodávky HSV				57 272,96
D	1		Zemné práce				17 184,73
1	K	132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	230,252	22,25	5 123,11
2	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	230,252	6,13	1 411,44
3	K	132201201.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	168,912	13,43	2 268,49
4	K	132201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	168,912	0,74	124,99
5	K	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	2,142	32,58	69,79
6	K	151201102.S	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	292,560	8,23	2 407,77
7	K	151201112.S	Odstánenie pažeria rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	292,560	1,83	535,38
8	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	63,936	1,32	84,40
9	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	401,306	2,87	1 151,75
10	K	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	31,968	1,16	37,08
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	662,155	3,87	2 562,54
12	K	171209002.S1	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné - poplatok obci	t	662,155	0,43	284,73
13	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	49,215	2,63	129,44
14	M	583410002000.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	81,205	10,63	863,21
15	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	687,440	0,19	130,61
D	2		Zakladanie				19 484,28
16	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	182,339	28,16	5 134,67
17	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v rýhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	1 788,150	0,98	1 752,39
18	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	1 823,913	0,51	930,20
19	K	212752125.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	1 320,000	6,69	8 830,80
20	K	212752127.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	148,400	10,96	1 626,46
21	M	286710003500	Doplnky pre drenážne tvarovky, kolená spojky	kpl	1,000	771,38	771,38
22	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	13,125	33,40	438,38
D	4		Vodorovné konštrukcie				98,66
23	K	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	3,294	29,95	98,66
D	8		Rúrové vedenie				13 697,03
24	K	871266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 100	m	5,000	0,58	2,90
25	M	286120000500.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 110x3,2 mm (viacvrstvová)	ks	5,500	3,23	17,77
26	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 160	m	102,600	0,74	75,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	877266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 100	ks	4,000	2,93	11,72
29	M	286510003400	Koleno PVC-U, DN 110x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	4,000	1,40	5,60
30	K	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	8,000	3,35	26,80
31	M	286510004400	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	8,000	3,79	30,32
32	K	894810000	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty TEGRA, priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	4,000	20,63	82,52
33	M	286610044600	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 425, dĺžka 2 m, PP	ks	4,000	169,75	679,00
34	K	895970003.S	Montáž vsakovacieho bloku neinšpekčného 1200x600x600 mm vrátane geotextílie	m3	43,200	15,78	681,70
35	M	286650000300	Vsakovací blok Drenblok DB60, 600x600x600 mm, pre vsakovanie dažďovej vody, PP	ks	200,000	50,03	10 006,00
36	M	693110004500	Geotextília polypropylénová TENCATE TS 70 F-7, 300 g/m2, netkaná separačno-filtračná geotextília	m2	435,529	0,60	261,32
37	K	895970100.S	Montáž filtračnej šachty k systému vsakovacích blokov 425 mm do výšky 2m s plastovým poklopom	ks	2,000	8,87	17,74
38	M	286610047800.S	Filtračná šachta 425 mm, výška 2m, bez poklopu	ks	2,000	627,53	1 255,06
39	M	286620000600.S	Plastový PP poklop tr. zaťaženia A15, 425 mm na vlnovcovú šachtovú rúru	ks	2,000	15,14	30,28
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 740,08
40	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	374,400	6,51	2 437,34
41	M	100025080	Cestný obrubník rovný 1000x250x80, farba sivá, KLARTEC	ks	378,144	3,09	1 168,46
42	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	14,976	75,74	1 134,28
D 99			Presun hmôt HSV				2 068,18
43	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	876,346	2,36	2 068,18
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				301,57
44	K	000300012.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou výškových merania	eur	1,000	301,57	301,57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

FUTBALOVÉ IHRISKO S UMELOU TRÁVOU

Objekt:

03 - SO 03 - Osvetlenie

JKSO:

Miesto: Častkovce, parc. č. 1061/20, k.ú. Častkovce

KS:

Dátum: 15. 2. 2022

Objednávateľ:

obec Častkovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Royaldom, s.r.o. Častkovce 428,916 27 Častkovce

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			97 308,78
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	97 308,78	20,00%	19 461,76
Cena s DPH	v	EUR	116 770,54

Projektant

Spracovateľ

Royaldom

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

19 07 2022

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

FUTBALOVÉ IHRISKO S UMELOU TRÁVOU

Objekt:

03 - SO 03 - Osvetlenie

Miesto:

Častkovce, parc. č. 1061/20, k.ú. Častkovce

Dátum:

15. 2. 2022

Objednávateľ:

obec Častkovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Royaldom, s.r.o. Častkovce 428,916 27 Častkovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

97 308,78

M - Práce a dodávky M

93 712,32

21-M - Elektromontáže

93 712,32

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

3 596,46

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

3 368,22

ROZPOČET

Stavba:

FUTBALOVÉ IHRISKO S UMELOU TRÁVOU

Objekt:

03 - SO 03 - Osvetlenie

Miesto: Častkovce, parc. č. 1061/20, k.ú. Častkovce

Dátum: 15. 2. 2022

Objednávateľ: obec Častkovce

Projektant:

Zhotoviteľ: Royaldom, s.r.o. Častkovce 428,916 27 Častkovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu							97 308,78	
D	M		Práce a dodávky M				93 712,32	
D	21-M		Elektromontáže				93 712,32	
1	K	210010080.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z HDPE, D 40 uložená voľne	m	320,000	1,05	336,00	
2	M	345710006210	Chránička ohybná dvojplášťová korugovaná UV stabilná KOPOFLEX z HDPE čierna KF 09040 UVFA, D 40 mm, KOPOS	m	320,000	0,52	166,40	
3	K	210010091.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z HDPE, D 63 uložená voľne	m	35,000	1,12	39,20	
4	M	345710005700.S	Rúrka ohybná 09063 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 63 mm	m	35,000	0,84	29,40	
5	K	210201620.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, nevybušné, uličné LED	ks	16,000	10,95	175,20	
6	M	348M006	Svietidlo LED 3030, 230V/800W, 96 000 LM	ks	24,000	1 574,00	37 776,00	
7	K	210201872.S	Montáž základového roštu pre uličné svietidlá 12-15m	ks	6,000	60,09	360,54	
8	M	348M002	Kotviace šrouby a vymedzovacie šablony	ks	6,000	309,62	1 857,72	
9	K	210201964.S	Montáž svietidla na stožiar do 10 kg	ks	16,000	15,89	254,24	
10	K	210204012.S	Osvetľovací stožiar - oceľový dĺžky od 13 m do 18 m	ks	6,000	112,45	674,70	
11	M	316M0011	Stožiar FE/ZN, výška 16 m	ks	6,000	6 096,44	36 578,64	
12	K	210204106.S	Výložník oceľový - nad hmotn. 70 kg	ks	6,000	46,55	279,30	
13	M	316M004	Výložník pre 12svetlometov	ks	6,000	615,51	3 693,06	
14	K	210204201.S	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	8,000	15,08	120,64	
15	M	405M003	Svorkovnica do stožiaru so zásuvkou 230V	ks	8,000	121,23	969,84	
16	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	320,000	0,98	313,60	
17	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	301,440	1,16	349,67	
18	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	4,000	3,65	14,60	
19	M	354410000500.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	4,000	0,95	3,80	
20	K	210800157.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x16	m	350,000	1,70	595,00	
21	M	341110001800.S	Kábel medený CYKY 4x16 RE	m	350,000	6,51	2 278,50	
22	K	210802470.S	Kábel ohybný JZ-500 8G 2,5 PVC sivý	m	320,000	0,77	246,40	
23	M	341M040294	Kábel 8G 2,5 PVC	m	320,000	1,63	521,60	
24	K	2108020.S1	Skriňa OS 53x80-533 + FAB + MP	ks	1,000	153,41	153,41	
25	K	2108021.S1	Skriňa OS 53x80-5K532 + 4HR+ MP	ks	6,000	144,20	865,20	
26	K	APL	Automobilová plošina	hod	30,000	25,52	765,60	
27	K	AZ	Žeriav	hod	16,000	53,97	863,52	
28	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	55,521	5,86	325,52	
29	K	PD	Presun dodávok	%	776,156	0,95	736,38	
30	K	PM	Podružný materiál	%	776,156	1,03	803,02	
31	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	831,677	1,88	1 565,62	
P			Poznámka k položke: Elektroprojekt vrátane revízie 1 kpl Svetelno - technická štúdia nasvietenia DIALUX 1 kpl					
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				3 596,46	
32	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	19,02	228,24	
D	40 M		Zemná práca vykonávaná pri exteriernych montážnych prácach				3 368,22	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	315,000	3,38	1 064,70
34	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	315,000	0,50	157,50
35	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	315,000	0,47	148,05
36	K	460500002.S	Oddelenie kábla vo výkope betónovou doskou	m	320,000	1,15	368,00
37	M	283130000700	Doska krycia káblov z PVC, 250/2	m	320,000	1,48	473,60
38	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	315,000	1,24	390,60
39	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	157,500	1,37	215,78
40	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	45,137	6,00	270,73
41	K	PD	Presun dodávok	%	5,371	0,91	4,87
42	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	50,508	5,43	274,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

FUTBALOVÉ IHRISKO S UMELOU TRÁVOU

Objekt:

04 - SO 04 - Osvetlenie príst. chodníka, NN prípojka

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

15. 2. 2022

Objednávateľ:

obec Častkovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Royaldom, s.r.o. Častkovce 428,916 27 Častkovce

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

45 081,95

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
45 081,95

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
9 016,39

Cena s DPH

v EUR

54 098,34

Projektant

Spracovateľ

Royal
916 27

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

19 07 2022

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: FUTBALOVÉ IHRISKO S UMELOU TRÁVOU

Objekt: 04 - SO 04 - Osvetlenie príst. chodníka, NN prípojka

Miesto:
Objednávateľ: obec Častkovce
Zhotoviteľ: Royaldom, s.r.o. Častkovce 428,916 27 Častkovce

Dátum: 15. 2. 2022

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	45 081,95
HSV - Práce a dodávky HSV	3 693,74
2 - Zakladanie	3 693,74
M - Práce a dodávky M	11 269,01
21-M - Elektromontáže	6 927,35
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	4 341,66
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	21 219,92
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	8 899,28

ROZPOČET

Stavba:

FUTBALOVÉ IHRISKO S UMELOU TRÁVOU

Objekt:

04 - SO 04 - Osvetlenie príst. chodníka, NN prípojka

Miesto:

Dátum: 15. 2. 2022

Objednávateľ:

obec Častkovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Royaldom, s.r.o. Častkovce 428,916 27 Častkovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

45 081,95

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 693,74
D	2		Zakladanie				3 693,74
1	K	275313521.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15	m3	9,000	83,60	752,40
2	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	200,000	1,35	270,00
3	M	354410058800.S 1	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm - NN	kg	47,100	1,14	53,69
4	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	20,000	1,32	26,40
5	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1	ks	21,000	0,62	13,02
6	M	354410004000.S 1	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1 - NN	ks	4,000	0,55	2,20
7	M	341110001700.S	Kábel medený CYKY 4x10 mm ²	m	320,000	3,87	1 238,40
8	M	345710005600	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09050 BA, D 50, KOPOS	m	320,000	0,71	227,20
9	M	3455401000.S	Rozvodnica poistková 25A 2x6-16mm ² , min.pr.stožiaru 95mm	sada	18,000	22,58	406,44
10	M	999000000100.S	Ostatný materiál	eur	1,000	186,47	186,47
11	M	999000000100.S 1	Ostatný materiál - NN	eur	1,000	517,52	517,52

D	M		Práce a dodávky M				11 269,01
D	21-M		Elektromontáže				6 927,35
12	K	210010090.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 50 uložená voľne	m	7,000	1,26	8,82
13	K	210120104.S	Poistka nožová veľkosť 2 do 400 A 500 V - NN	ks	2,000	1,95	3,90
14	K	210193053.S	Elektromerový rozvádzač RE - NN	ks	1,000	1 067,70	1 067,70
15	K	210201853.S	Montáž stožiaru oceľového výšky 6 m so zemným koncom pre uličné svietidlá	ks	18,000	99,20	1 785,60
16	K	210201944.S	Montáž svietidla zavesného do 10 kg	ks	18,000	26,15	470,70
17	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	320,000	0,10	32,00
18	M	283230008000.1	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD - NN	m	50,000	0,10	5,00
19	K	210204151.S	Výložník hliníkový jednoramenný na stožiare oceľové s plastovým povrchom	ks	18,000	20,61	370,98
20	K	210204201.S	Elektrovýstroj stožiaru pre 1 okruh	ks	18,000	17,96	323,28
21	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	320,000	1,71	547,20
22	K	210220020.S1	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov - NN	m	5,000	1,73	8,65
23	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	32,000	1,50	48,00
24	K	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	21,000	1,44	30,24
25	K	210220245.S1	Svorka FeZn pripojovacia SP - NN	ks	4,000	1,42	5,68
26	K	210800156.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x10	m	320,000	1,45	464,00
27	K	210902468.S	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x240 pre vonkajšie práce - NN	m	280,000	6,27	1 755,60

D	46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				4 341,66
28	K	460050703.S	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m ³ vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m ³	18,000	33,22	597,96
29	K	460200153.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	320,000	3,70	1 184,00
30	K	460200153.S1	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej v zemine triedy 3 - NN	m	250,000	4,57	1 142,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	460490012.S1	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm - NN	m	280,000	0,45	126,00
33	K	460560153.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbokoj v zemine tr. 3	m	320,000	1,28	409,60
34	K	460560153.S1	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbokoj v zemine tr. 3 - NN	m	280,000	1,72	481,60
35	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hľadiny	m2	90,000	1,26	113,40
36	K	460620013.S1	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hľadiny - NN	m2	100,000	1,97	197,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 21 219,92

37	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	36,000	15,35	552,60
38	M	316720001300	Stožiar kužeľový STK 60/60/3 zinkový, výška 6 m, ELV PRODUKT	ks	18,000	272,14	4 898,52
39	M	316770000900	Výložník V1T-10/76-D zinkový jednoramenný, vyloženie 1 m, d 60 mm	ks	18,000	154,20	2 775,60
40	M	348HY370000600.S	Svietidlo SITECO SL 11mini LED 60W	ks	18,000	683,15	12 296,70
41	K	HZS000111.S1	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - NN	hod	50,000	13,93	696,50

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 8 899,28

42	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	10,000	24,11	241,10
43	K	000400022.S1	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby - NN	eur	10,000	25,93	259,30
44	K	001000034.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	16,000	14,28	228,48
45	K	001000034.S1	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky - NN	eur	24,000	14,14	339,36
46	K	001300021.S	Kompletačná a koordinačná činnosť - kompletačná činnosť bez rozlíšenia	eur	4,000	19,46	77,84
47	M	345210000200.S	Poistka nožová 00 50A aM - NN	ks	2,000	6,79	13,58
48	M	357120011300r1	Elektromerový rozvádžč RE - NN	ks	1,000	2 247,56	2 247,56
49	M	341110034000.S	Kábel hliníkový NAYY 4x25 mm2 - NN	m	280,000	18,53	5 188,40
50	K	001300021.S1	Kompletačná a koordinačná činnosť - kompletačná činnosť bez rozlíšenia - NN	eur	4,000	20,78	83,12
51	K	MD	Ostatné náklady stavby - umelecké diela neprenosné bez rozlíšenia	%	1,000	158,92	158,92
52	K	MD1	Ostatné náklady stavby - umelecké diela neprenosné bez rozlíšenia - NN	%	1,000	61,62	61,62